
TUS TUS TUS TUS TUS TUS

Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin
15.04.2024 8:00-11:00 16.04.2024 8:00-10:00 16.04.2024 13:00-15:00 19.04.2024 9:00-11:00 15.04.2024 13:00-16:00 18.04.2024 14:00-19:00 16.04.2024 9:00-11:00 18.04.2024 9:00-11:00 16.04.2024 17.04.2024 16.04.2024 17.04.2024

1 22.04.2024 8:00-11:00 3 23.04.2024 8:00-10:00 2 23.04.2024 13:00-15:00 2 26.04.2024 9:00-11:00 2 22.04.2024 15:00-18:00 3 25.04.2024 13:00-15:00 2 23.04.2024 9:00-11:00 2 25.04.2024 9:00-11:00 2 23.04.2024 24.04.2024 23.04.2024 24.04.2024
29.04.2024 30.04.2024 30.04.2024 03.05.2024 29.04.2024 02.05.2024 30.04.2024 02.05.2024 30.04.2024 01.05.2024 30.04.2024 01.05.2024

1 06.05.2024 8:00-11:00 3 07.05.2024 8:00-10:00 2 07.05.2024 13:00-15:00 2 10.05.2024 9:00-11:00 2 06.05.2024 15:00-18:00 3 09.05.2024 13:00-15:00 2 07.05.2024 9:00-11:00 2 09.05.2024 9:00-11:00 2 07.05.2024 08.05.2024 07.05.2024 08.05.2024
1 13.05.2024 8:00-11:00 3 14.05.2024 8:00-10:00 2 14.05.2024 13:00-15:00 2 17.05.2024 9:00-11:00 2 13.05.2024 15:00-18:00 3 16.05.2024 13:00-15:00 2 14.05.2024 9:00-11:00 2 16.05.2024 9:00-11:00 2 14.05.2024 15.05.2024 13:00-15:00 2 14.05.2024 15.05.2024
1 20.05.2024 8:00-11:00 3 21.05.2024 8:00-10:00 2 21.05.2024 13:00-15:00 2 24.05.2024 9:00-11:00 2 20.05.2024 15:00-18:00 3 23.05.2024 13:00-15:00 2 21.05.2024 9:00-11:00 2 23.05.2024 9:00-11:00 2 21.05.2024 14:00-16:00 2 22.05.2024 13:00-15:00 2 21.05.2024 22.05.2024
1 27.05.2024 8:00-11:00 3 28.05.2024 8:00-10:00 2 28.05.2024 13:00-15:00 2 31.05.2024 27.05.2024 15:00-18:00 3 30.05.2024 28.05.2024 9:00-11:00 2 30.05.2024 28.05.2024 14:00-16:00 2 29.05.2024 13:00-15:00 2 28.05.2024 29.05.2024
1 03.06.2024 8:00-11:00 3 04.06.2024 8:00-10:00 2 04.06.2024 13:00-15:00 2 07.06.2024 9:00-11:00 2 03.06.2024 15:00-18:00 3 06.06.2024 13:00-15:00 2 04.06.2024 9:00-11:00 2 06.06.2024 9:00-11:00 2 04.06.2024 14:00-16:00 2 05.06.2024 13:00-15:00 2 04.06.2024 05.06.2024
1 10.06.2024 8:00-11:00 3 11.06.2024 8:00-10:00 2 11.06.2024 13:00-15:00 2 14.06.2024 9:00-11:00 2 10.06.2024 15:00-18:00 3 13.06.2024 13:00-15:00 2 11.06.2024 9:00-11:00 2 13.06.2024 9:00-11:00 2 11.06.2024 14:00-16:00 2 12.06.2024 13:00-15:00 2 11.06.2024 12.06.2024
1 17.06.2024 8:00-11:00 3 18.06.2024 8:00-10:00 2 18.06.2024 13:00-15:00 2 21.06.2024 9:00-11:00 2 17.06.2024 15:00-18:00 3 20.06.2024 13:00-15:00 2 18.06.2024 9:00-11:00 2 20.06.2024 9:00-11:00 2 18.06.2024 14:00-16:00 2 19.06.2024 13:00-15:00 2 18.06.2024 19.06.2024
1 24.06.2024 8:00-11:00 3 25.06.2024 8:00-10:00 2 25.06.2024 13:00-15:00 2 28.06.2024 9:00-11:00 2 24.06.2024 15:00-18:00 3 27.06.2024 13:00-15:00 2 25.06.2024 9:00-11:00 2 27.06.2024 9:00-11:00 2 25.06.2024 14:00-16:00 2 26.06.2024 13:00-15:00 2 25.06.2024 26.06.2024
1 01.07.2024 8:00-11:00 3 02.07.2024 8:00-10:00 2 02.07.2024 13:00-15:00 2 05.07.2024 9:00-11:00 2 01.07.2024 15:00-18:00 3 04.07.2024 13:00-15:00 2 02.07.2024 9:00-11:00 2 04.07.2024 9:00-11:00 2 02.07.2024 14:00-16:00 2 03.07.2024 13:00-15:00 2 02.07.2024 03.07.2024
1 08.07.2024 8:00-11:00 3 09.07.2024 8:00-10:00 2 09.07.2024 13:00-15:00 2 12.07.2024 9:00-11:00 2 08.07.2024 15:00-18:00 3 11.07.2024 13:00-15:00 2 09.07.2024 9:00-11:00 2 11.07.2024 9:00-11:00 2 09.07.2024 14:00-16:00 2 10.07.2024 13:00-15:00 2 09.07.2024 10.07.2024
1 15.07.2024 8:00-11:00 3 16.07.2024 8:00-10:00 2 16.07.2024 13:00-15:00 2 19.07.2024 9:00-11:00 2 15.07.2024 15:00-18:00 3 18.07.2024 13:00-15:00 2 16.07.2024 9:00-11:00 2 18.07.2024 9:00-11:00 2 16.07.2024 14:00-16:00 2 17.07.2024 13:00-15:00 2 16.07.2024 17.07.2024

22.07.2024 23.07.2024 23.07.2024 26.07.2024 25.07.2024 23.07.2024 25.07.2024 23.07.2024 14:00-16:00 2 24.07.2024 13:00-15:00 2 23.07.2024 24.07.2024
29.07.2024 30.07.2024 30.07.2024 02.08.2024 29.07.2024 01.08.2024 30.07.2024 01.08.2024 30.07.2024 14:00-16:00 2 31.07.2024 30.07.2024 31.07.2024
05.08.2024 06.08.2024 06.08.2024 09.08.2024 05.08.2024 08.08.2024 06.08.2024 08.08.2024 06.08.2024 07.08.2024 06.08.2024 07.08.2024
12.08.2024 13.08.2024 13.08.2024 16.08.2024 12.08.2024 15.08.2024 13:00-15:00 2 13.08.2024 15.08.2024 13.08.2024 14.08.2024 13.08.2024 14.08.2024

1 19.08.2024 8:00-11:00 3 20.08.2024 8:00-10:00 2 20.08.2024 13:00-15:00 2 23.08.2024 9:00-11:00 2 19.08.2024 15:00-18:00 3 22.08.2024 13:00-15:00 2 20.08.2024 9:00-11:00 2 22.08.2024 9:00-11:00 2 20.08.2024 14:00-16:00 2 21.08.2024 13:00-15:00 2 20.08.2024 21.08.2024
1 26.08.2024 8:00-11:00 3 27.08.2024 8:00-10:00 2 27.08.2024 13:00-15:00 2 30.08.2024 9:00-11:00 2 26.08.2024 15:00-18:00 3 29.08.2024 13:00-15:00 2 27.08.2024 9:00-11:00 2 29.08.2024 9:00-11:00 2 27.08.2024 14:00-16:00 2 28.08.2024 13:00-15:00 2 27.08.2024 28.08.2024
1 02.09.2024 8:00-11:00 3 03.09.2024 8:00-10:00 2 03.09.2024 13:00-15:00 2 06.09.2024 9:00-11:00 2 02.09.2024 15:00-18:00 3 05.09.2024 13:00-15:00 2 03.09.2024 9:00-11:00 2 05.09.2024 9:00-11:00 2 03.09.2024 14:00-16:00 2 04.09.2024 13:00-15:00 2 03.09.2024 04.09.2024
1 09.09.2024 8:00-11:00 3 10.09.2024 8:00-10:00 2 10.09.2024 13:00-15:00 2 13.09.2024 9:00-11:00 2 09.09.2024 15:00-18:00 3 12.09.2024 13:00-15:00 2 10.09.2024 9:00-11:00 2 12.09.2024 9:00-11:00 2 10.09.2024 14:00-16:00 2 11.09.2024 13:00-15:00 2 10.09.2024 11.09.2024
1 16.09.2024 8:00-11:00 3 17.09.2024 8:00-10:00 2 17.09.2024 13:00-15:00 2 20.09.2024 9:00-11:00 2 16.09.2024 15:00-18:00 3 19.09.2024 13:00-15:00 2 17.09.2024 9:00-11:00 2 19.09.2024 9:00-11:00 2 17.09.2024 14:00-16:00 2 18.09.2024 13:00-15:00 2 17.09.2024 18.09.2024
1 23.09.2024 8:00-11:00 3 24.09.2024 8:00-10:00 2 24.09.2024 13:00-15:00 2 27.09.2024 9:00-11:00 2 23.09.2024 15:00-18:00 3 26.09.2024 13:00-15:00 2 24.09.2024 9:00-11:00 2 26.09.2024 9:00-11:00 2 24.09.2024 14:00-16:00 2 25.09.2024 13:00-15:00 2 24.09.2024 25.09.2024
1 30.09.2024 8:00-11:00 3 01.10.2024 8:00-10:00 2 01.10.2024 13:00-15:00 2 04.10.2024 9:00-11:00 2 30.09.2024 15:00-18:00 3 03.10.2024 13:00-15:00 2 01.10.2024 9:00-11:00 2 03.10.2024 9:00-11:00 2 01.10.2024 14:00-16:00 2 02.10.2024 13:00-15:00 2 01.10.2024 02.10.2024
1 07.10.2024 8:00-11:00 3 08.10.2024 8:00-10:00 2 08.10.2024 13:00-15:00 2 11.10.2024 9:00-11:00 2 07.10.2024 15:00-18:00 3 10.10.2024 13:00-15:00 2 08.10.2024 9:00-11:00 2 10.10.2024 9:00-11:00 2 08.10.2024 14:00-16:00 2 09.10.2024 13:00-15:00 2 08.10.2024 09.10.2024
1 14.10.2024 8:00-11:00 3 15.10.2024 8:00-10:00 2 15.10.2024 13:00-15:00 2 18.10.2024 9:00-11:00 2 14.10.2024 15:00-18:00 3 17.10.2024 13:00-15:00 2 15.10.2024 9:00-11:00 2 17.10.2024 9:00-11:00 2 15.10.2024 14:00-16:00 2 16.10.2024 13:00-15:00 2 15.10.2024 16.10.2024
1 21.10.2024 8:00-11:00 3 22.10.2024 8:00-10:00 2 22.10.2024 13:00-15:00 2 25.10.2024 9:00-11:00 2 21.10.2024 15:00-18:00 3 24.10.2024 13:00-15:00 2 22.10.2024 9:00-11:00 2 24.10.2024 9:00-11:00 2 22.10.2024 23.10.2024 22.10.2024 14:00-16:00 2 23.10.2024 13:00-15:00 2
1 28.10.2024 8:00-11:00 3 29.10.2024 8:00-10:00 2 29.10.2024 13:00-15:00 2 01.11.2024 28.10.2024 15:00-18:00 3 31.10.2024 29.10.2024 9:00-11:00 2 31.10.2024 29.10.2024 30.10.2024 29.10.2024 14:00-16:00 2 30.10.2024 13:00-15:00 2
1 04.11.2024 8:00-11:00 3 05.11.2024 8:00-10:00 2 05.11.2024 13:00-15:00 2 08.11.2024 9:00-11:00 2 04.11.2024 15:00-18:00 3 07.11.2024 13:00-15:00 2 05.11.2024 9:00-11:00 2 07.11.2024 9:00-11:00 2 05.11.2024 06.11.2024 05.11.2024 14:00-16:00 2 06.11.2024 13:00-15:00 2

11.11.2024 12.11.2024 8:00-10:00 2 12.11.2024 13:00-15:00 2 15.11.2024 9:00-11:00 2 11.11.2024 14.11.2024 13:00-15:00 2 12.11.2024 9:00-11:00 2 14.11.2024 9:00-11:00 2 12.11.2024 13.11.2024 12.11.2024 14:00-16:00 2 13.11.2024 13:00-15:00 2
1 18.11.2024 8:00-11:00 3 19.11.2024 8:00-10:00 2 19.11.2024 13:00-15:00 2 22.11.2024 9:00-11:00 2 18.11.2024 15:00-18:00 3 21.11.2024 13:00-15:00 2 19.11.2024 9:00-11:00 2 21.11.2024 9:00-11:00 2 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 14:00-16:00 2 20.11.2024 13:00-15:00 2
1 25.11.2024 8:00-11:00 3 26.11.2024 8:00-10:00 2 26.11.2024 13:00-15:00 2 29.11.2024 9:00-11:00 2 25.11.2024 15:00-18:00 3 28.11.2024 13:00-15:00 2 26.11.2024 9:00-11:00 2 28.11.2024 9:00-11:00 2 26.11.2024 27.11.2024 26.11.2024 14:00-16:00 2 27.11.2024 13:00-15:00 2
1 02.12.2024 8:00-11:00 3 03.12.2024 8:00-10:00 2 03.12.2024 13:00-15:00 2 06.12.2024 9:00-11:00 2 02.12.2024 15:00-18:00 3 05.12.2024 13:00-15:00 2 03.12.2024 9:00-11:00 2 05.12.2024 9:00-11:00 2 03.12.2024 04.12.2024 03.12.2024 14:00-16:00 2 04.12.2024 13:00-15:00 2
1 09.12.2024 8:00-11:00 3 10.12.2024 8:00-10:00 2 10.12.2024 13:00-15:00 2 13.12.2024 9:00-11:00 2 09.12.2024 15:00-18:00 3 12.12.2024 13:00-15:00 2 10.12.2024 9:00-11:00 2 12.12.2024 9:00-11:00 2 10.12.2024 11.12.2024 10.12.2024 14:00-16:00 2 11.12.2024 13:00-15:00 2
1 16.12.2024 8:00-11:00 3 17.12.2024 8:00-10:00 2 17.12.2024 13:00-15:00 2 20.12.2024 9:00-11:00 2 16.12.2024 15:00-18:00 3 19.12.2024 13:00-15:00 2 17.12.2024 9:00-11:00 2 19.12.2024 9:00-11:00 2 17.12.2024 18.12.2024 17.12.2024 14:00-16:00 2 18.12.2024 13:00-15:00 2

23.12.2024 24.12.2024 24.12.2024 27.12.2024 23.12.2024 26.12.2024 24.12.2024 26.12.2024 24.12.2024 25.12.2024 24.12.2024 25.12.2024
30.12.2024 31.12.2024 31.12.2024 03.01.2025 9:00-11:00 2 30.12.2024 02.01.2025 31.12.2024 02.01.2025 31.12.2024 01.01.2025 31.12.2024 01.01.2025
06.01.2025 07.01.2025 8:00-10:00 2 07.01.2025 13:00-15:00 2 10.01.2025 9:00-11:00 2 06.01.2025 09.01.2025 13:00-15:00 2 07.01.2025 9:00-11:00 2 09.01.2025 9:00-11:00 2 07.01.2025 08.01.2025 07.01.2025 14:00-16:00 2 08.01.2025 13:00-15:00 2

1 13.01.2025 8:00-11:00 3 14.01.2025 8:00-10:00 2 14.01.2025 13:00-15:00 2 17.01.2025 9:00-11:00 2 13.01.2025 15:00-18:00 3 16.01.2025 13:00-15:00 2 14.01.2025 9:00-11:00 2 16.01.2025 9:00-11:00 2 14.01.2025 15.01.2025 14.01.2025 14:00-16:00 2 15.01.2025 13:00-15:00 2
1 20.01.2025 8:00-11:00 3 21.01.2025 8:00-10:00 2 21.01.2025 13:00-15:00 2 24.01.2025 9:00-11:00 2 20.01.2025 15:00-18:00 3 23.01.2025 13:00-15:00 2 21.01.2025 9:00-11:00 2 23.01.2025 9:00-11:00 2 21.01.2025 22.01.2025 21.01.2025 14:00-16:00 2 22.01.2025 13:00-15:00 2
1 27.01.2025 8:00-11:00 3 28.01.2025 8:00-10:00 2 28.01.2025 13:00-15:00 2 31.01.2025 9:00-11:00 2 27.01.2025 15:00-18:00 3 30.01.2025 13:00-15:00 2 28.01.2025 9:00-11:00 2 30.01.2025 9:00-11:00 2 28.01.2025 29.01.2025 28.01.2025 14:00-16:00 2 29.01.2025 13:00-15:00 2

03.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 07.02.2025 03.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 05.02.2025
1 10.02.2025 8:00-11:00 3 11.02.2025 8:00-10:00 2 11.02.2025 13:00-15:00 2 14.02.2025 9:00-11:00 2 10.02.2025 15:00-18:00 3 13.02.2025 13:00-15:00 2 11.02.2025 9:00-11:00 2 13.02.2025 9:00-11:00 2 11.02.2025 12.02.2025 11.02.2025 14:00-16:00 2 12.02.2025 13:00-15:00 2
1 17.02.2025 8:00-11:00 3 18.02.2025 8:00-10:00 2 18.02.2025 13:00-15:00 2 21.02.2025 9:00-11:00 2 17.02.2025 15:00-18:00 3 20.02.2025 13:00-15:00 2 18.02.2025 9:00-11:00 2 20.02.2025 9:00-11:00 2 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 14:00-16:00 2 19.02.2025 13:00-15:00 2
1 24.02.2025 8:00-11:00 3 25.02.2025 8:00-10:00 2 25.02.2025 13:00-15:00 2 28.02.2025 9:00-11:00 2 24.02.2025 15:00-18:00 3 27.02.2025 13:00-15:00 2 25.02.2025 9:00-11:00 2 27.02.2025 9:00-11:00 2 25.02.2025 26.02.2025 25.02.2025 14:00-16:00 2 26.02.2025 13:00-15:00 2
1 03.03.2025 8:00-11:00 3 04.03.2025 8:00-10:00 2 04.03.2025 13:00-15:00 2 07.03.2025 9:00-11:00 2 03.03.2025 15:00-18:00 3 06.03.2025 13:00-15:00 2 04.03.2025 9:00-11:00 2 06.03.2025 9:00-11:00 2 04.03.2025 05.03.2025 04.03.2025 14:00-16:00 2 05.03.2025 13:00-15:00 2
1 10.03.2025 8:00-11:00 3 11.03.2025 8:00-10:00 2 11.03.2025 13:00-15:00 2 14.03.2025 9:00-11:00 2 10.03.2025 15:00-18:00 3 13.03.2025 13:00-15:00 2 11.03.2025 9:00-11:00 2 13.03.2025 9:00-11:00 2 11.03.2025 12.03.2025 11.03.2025 14:00-16:00 2 12.03.2025 13:00-15:00 2
1 17.03.2025 8:00-11:00 3 18.03.2025 8:00-10:00 2 18.03.2025 13:00-15:00 2 21.03.2025 9:00-11:00 2 17.03.2025 15:00-18:00 3 20.03.2025 13:00-15:00 2 18.03.2025 9:00-11:00 2 20.03.2025 9:00-11:00 2 18.03.2025 19.03.2025 18.03.2025 14:00-16:00 2 19.03.2025 13:00-15:00 2
1 24.03.2025 8:00-11:00 3 28.03.2025 9:00-11:00 2 24.03.2025 15:00-18:00 3 27.03.2025 13:00-15:00 2 25.03.2025 9:00-11:00 2 27.03.2025 9:00-11:00 2 25.03.2025 26.03.2025 25.03.2025 14:00-16:00 2 26.03.2025 13:00-15:00 2
1 31.03.2025 8:00-11:00 3 31.03.2025 15:00-18:00 3

120 80 80 80 120 80 82 78 40 40 40 40

Grupa 6

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie

Czwartek Wtorek Czwartek Wtorek Środa Wtorek Środa

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie

Poniedziałek Wtorek Wtorek Piątek Poniedziałek

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5



WM WM WM WM WM WM

Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin
15.04.2024 16.04.2024 19.04.2024 15.04.2024 18.04.2024 18.04.2024 17.04.2024 17.04.2024
22.04.2024 11:00-13:00 2 23.04.2024 10:00-13:00 3 26.04.2024 11:00-14:00 3 22.04.2024 18:00-20:00 2 25.04.2024 15:00-18:00 3 25.04.2024 11:00-14:00 3 24.04.2024 24.04.2024
29.04.2024 30.04.2024 03.05.2024 29.04.2024 02.05.2024 02.05.2024 01.05.2024 01.05.2024
06.05.2024 11:00-13:00 2 07.05.2024 10:00-13:00 3 10.05.2024 11:00-14:00 3 06.05.2024 18:00-20:00 2 09.05.2024 15:00-18:00 3 09.05.2024 11:00-14:00 3 08.05.2024 08.05.2024
13.05.2024 11:00-13:00 2 14.05.2024 10:00-13:00 3 17.05.2024 11:00-14:00 3 13.05.2024 18:00-20:00 2 16.05.2024 15:00-18:00 3 16.05.2024 11:00-14:00 3 15.05.2024 15:00-18:00 3 15.05.2024
20.05.2024 11:00-13:00 2 21.05.2024 10:00-13:00 3 24.05.2024 11:00-14:00 3 20.05.2024 18:00-20:00 2 23.05.2024 15:00-18:00 3 23.05.2024 11:00-14:00 3 22.05.2024 15:00-18:00 3 22.05.2024
27.05.2024 11:00-13:00 2 28.05.2024 10:00-13:00 3 31.05.2024 27.05.2024 18:00-20:00 2 30.05.2024 30.05.2024 29.05.2024 15:00-18:00 3 29.05.2024
03.06.2024 11:00-13:00 2 04.06.2024 10:00-13:00 3 07.06.2024 11:00-14:00 3 03.06.2024 18:00-20:00 2 06.06.2024 15:00-18:00 3 06.06.2024 11:00-14:00 3 05.06.2024 15:00-18:00 3 05.06.2024
10.06.2024 11:00-13:00 2 11.06.2024 10:00-13:00 3 14.06.2024 11:00-14:00 3 10.06.2024 18:00-20:00 2 13.06.2024 15:00-18:00 3 13.06.2024 11:00-14:00 3 12.06.2024 15:00-18:00 3 12.06.2024
17.06.2024 11:00-13:00 2 18.06.2024 10:00-13:00 3 21.06.2024 11:00-14:00 3 17.06.2024 18:00-20:00 2 20.06.2024 15:00-18:00 3 20.06.2024 11:00-14:00 3 19.06.2024 15:00-18:00 3 19.06.2024
24.06.2024 11:00-13:00 2 25.06.2024 10:00-13:00 3 28.06.2024 11:00-14:00 3 24.06.2024 18:00-20:00 2 27.06.2024 15:00-18:00 3 27.06.2024 11:00-14:00 3 26.06.2024 15:00-18:00 3 26.06.2024
01.07.2024 11:00-13:00 2 02.07.2024 10:00-13:00 3 05.07.2024 11:00-14:00 3 01.07.2024 18:00-20:00 2 04.07.2024 15:00-18:00 3 04.07.2024 11:00-14:00 3 03.07.2024 15:00-18:00 3 03.07.2024
08.07.2024 11:00-13:00 2 09.07.2024 10:00-13:00 3 12.07.2024 11:00-14:00 3 08.07.2024 18:00-20:00 2 11.07.2024 15:00-18:00 3 11.07.2024 11:00-14:00 3 10.07.2024 15:00-18:00 3 10.07.2024
15.07.2024 11:00-13:00 2 16.07.2024 10:00-13:00 3 19.07.2024 11:00-14:00 3 15.07.2024 18:00-20:00 2 18.07.2024 15:00-18:00 3 18.07.2024 11:00-14:00 3 17.07.2024 15:00-18:00 3 17.07.2024
22.07.2024 23.07.2024 26.07.2024 22.07.2024 25.07.2024 15:00-18:00 3 25.07.2024 11:00-14:00 3 24.07.2024 15:00-18:00 3 24.07.2024
29.07.2024 30.07.2024 02.08.2024 29.07.2024 01.08.2024 01.08.2024 31.07.2024 31.07.2024
05.08.2024 06.08.2024 09.08.2024 05.08.2024 08.08.2024 08.08.2024 07.08.2024 07.08.2024
12.08.2024 13.08.2024 16.08.2024 12.08.2024 15.08.2024 15.08.2024 14.08.2024 14.08.2024
19.08.2024 11:00-13:00 2 20.08.2024 10:00-13:00 3 23.08.2024 11:00-14:00 3 19.08.2024 18:00-20:00 2 22.08.2024 16:00-19:00 3 22.08.2024 11:00-14:00 3 21.08.2024 15:00-18:00 3 21.08.2024
26.08.2024 11:00-13:00 2 27.08.2024 10:00-13:00 3 30.08.2024 11:00-14:00 3 26.08.2024 18:00-20:00 2 29.08.2024 16:00-19:00 3 29.08.2024 11:00-14:00 3 28.08.2024 15:00-18:00 3 28.08.2024
02.09.2024 11:00-13:00 2 03.09.2024 10:00-13:00 3 06.09.2024 11:00-14:00 3 02.09.2024 18:00-20:00 2 05.09.2024 16:00-19:00 3 05.09.2024 11:00-14:00 3 04.09.2024 15:00-18:00 3 04.09.2024
09.09.2024 11:00-13:00 2 10.09.2024 10:00-13:00 3 13.09.2024 11:00-14:00 3 09.09.2024 18:00-20:00 2 12.09.2024 16:00-19:00 3 12.09.2024 11:00-14:00 3 11.09.2024 15:00-18:00 3 11.09.2024
16.09.2024 11:00-13:00 2 17.09.2024 10:00-13:00 3 20.09.2024 11:00-14:00 3 16.09.2024 18:00-20:00 2 19.09.2024 16:00-19:00 3 19.09.2024 11:00-14:00 3 18.09.2024 15:00-18:00 3 18.09.2024
23.09.2024 11:00-13:00 2 24.09.2024 10:00-13:00 3 27.09.2024 11:00-14:00 3 23.09.2024 18:00-20:00 2 26.09.2024 16:00-19:00 3 26.09.2024 11:00-14:00 3 25.09.2024 15:00-18:00 3 25.09.2024
30.09.2024 11:00-13:00 2 01.10.2024 10:00-13:00 3 04.10.2024 11:00-14:00 3 30.09.2024 18:00-20:00 2 03.10.2024 16:00-19:00 3 03.10.2024 11:00-14:00 3 02.10.2024 15:00-18:00 3 02.10.2024
07.10.2024 11:00-13:00 2 08.10.2024 10:00-13:00 3 11.10.2024 11:00-14:00 3 07.10.2024 18:00-20:00 2 10.10.2024 16:00-19:00 3 10.10.2024 11:00-14:00 3 09.10.2024 15:00-18:00 3 09.10.2024
14.10.2024 11:00-13:00 2 15.10.2024 10:00-13:00 3 18.10.2024 11:00-14:00 3 14.10.2024 18:00-20:00 2 17.10.2024 16:00-19:00 3 17.10.2024 11:00-14:00 3 16.10.2024 15:00-18:00 3 16.10.2024
21.10.2024 11:00-13:00 2 22.10.2024 10:00-13:00 3 25.10.2024 11:00-14:00 3 21.10.2024 18:00-20:00 2 24.10.2024 16:00-19:00 3 24.10.2024 11:00-14:00 3 23.10.2024 23.10.2024 15:00-18:00 3
28.10.2024 11:00-13:00 2 29.10.2024 10:00-13:00 3 01.11.2024 28.10.2024 18:00-20:00 2 31.10.2024 31.10.2024 30.10.2024 30.10.2024 15:00-18:00 3
04.11.2024 11:00-13:00 2 05.11.2024 10:00-13:00 3 08.11.2024 11:00-14:00 3 04.11.2024 18:00-20:00 2 07.11.2024 16:00-19:00 3 07.11.2024 11:00-14:00 3 06.11.2024 06.11.2024 15:00-18:00 3
11.11.2024 12.11.2024 10:00-13:00 3 15.11.2024 11:00-14:00 3 11.11.2024 14.11.2024 16:00-19:00 3 14.11.2024 11:00-14:00 3 13.11.2024 13.11.2024 15:00-18:00 3
18.11.2024 11:00-13:00 2 19.11.2024 10:00-13:00 3 22.11.2024 11:00-14:00 3 18.11.2024 18:00-20:00 2 21.11.2024 16:00-19:00 3 21.11.2024 11:00-14:00 3 20.11.2024 20.11.2024 15:00-18:00 3
25.11.2024 11:00-13:00 2 26.11.2024 10:00-13:00 3 29.11.2024 11:00-14:00 3 25.11.2024 18:00-20:00 2 28.11.2024 16:00-19:00 3 28.11.2024 11:00-14:00 3 27.11.2024 27.11.2024 15:00-18:00 3
02.12.2024 11:00-13:00 2 03.12.2024 10:00-13:00 3 06.12.2024 11:00-14:00 3 02.12.2024 18:00-20:00 2 05.12.2024 16:00-19:00 3 05.12.2024 11:00-14:00 3 04.12.2024 04.12.2024 15:00-18:00 3
09.12.2024 11:00-13:00 2 10.12.2024 10:00-13:00 3 13.12.2024 11:00-14:00 3 09.12.2024 18:00-20:00 2 12.12.2024 16:00-19:00 3 12.12.2024 11:00-14:00 3 11.12.2024 11.12.2024 15:00-18:00 3
16.12.2024 11:00-13:00 2 17.12.2024 10:00-13:00 3 20.12.2024 11:00-14:00 3 16.12.2024 18:00-20:00 2 19.12.2024 16:00-19:00 3 19.12.2024 11:00-14:00 3 18.12.2024 18.12.2024 15:00-18:00 3
23.12.2024 24.12.2024 27.12.2024 23.12.2024 26.12.2024 26.12.2024 25.12.2024 25.12.2024
30.12.2024 31.12.2024 03.01.2025 11:00-14:00 3 30.12.2024 02.01.2025 02.01.2025 01.01.2025 01.01.2025
06.01.2025 07.01.2025 10:00-13:00 3 10.01.2025 11:00-14:00 3 06.01.2025 09.01.2025 16:00-19:00 3 09.01.2025 11:00-14:00 3 08.01.2025 08.01.2025 15:00-18:00 3
13.01.2025 11:00-13:00 2 14.01.2025 10:00-13:00 3 17.01.2025 11:00-14:00 3 13.01.2025 18:00-20:00 2 16.01.2025 16:00-19:00 3 16.01.2025 11:00-14:00 3 15.01.2025 15.01.2025 15:00-18:00 3
20.01.2025 11:00-13:00 2 21.01.2025 10:00-13:00 3 24.01.2025 11:00-14:00 3 20.01.2025 18:00-20:00 2 23.01.2025 16:00-19:00 3 23.01.2025 11:00-14:00 3 22.01.2025 22.01.2025 15:00-18:00 3
27.01.2025 11:00-13:00 2 28.01.2025 10:00-13:00 3 31.01.2025 11:00-14:00 3 27.01.2025 18:00-20:00 2 30.01.2025 16:00-19:00 3 30.01.2025 11:00-14:00 3 29.01.2025 29.01.2025 15:00-18:00 3
03.02.2025 04.02.2025 07.02.2025 03.02.2025 06.02.2025 06.02.2025 05.02.2025 05.02.2025
10.02.2025 11:00-13:00 2 11.02.2025 10:00-13:00 3 14.02.2025 11:00-14:00 3 10.02.2025 18:00-20:00 2 13.02.2025 16:00-19:00 3 13.02.2025 11:00-14:00 3 12.02.2025 12.02.2025 15:00-18:00 3
17.02.2025 11:00-13:00 2 18.02.2025 10:00-13:00 3 21.02.2025 11:00-14:00 3 17.02.2025 18:00-20:00 2 20.02.2025 16:00-19:00 3 20.02.2025 11:00-14:00 3 19.02.2025 19.02.2025 15:00-18:00 3
24.02.2025 11:00-13:00 2 25.02.2025 10:00-13:00 3 28.02.2025 11:00-14:00 3 24.02.2025 18:00-20:00 2 27.02.2025 16:00-19:00 3 27.02.2025 11:00-14:00 3 26.02.2025 26.02.2025 15:00-18:00 3
03.03.2025 11:00-13:00 2 04.03.2025 10:00-13:00 3 07.03.2025 11:00-14:00 3 03.03.2025 18:00-20:00 2 06.03.2025 16:00-19:00 3 06.03.2025 11:00-14:00 3 05.03.2025 05.03.2025 15:00-18:00 3
10.03.2025 11:00-13:00 2 11.03.2025 10:00-13:00 3 14.03.2025 11:00-14:00 3 10.03.2025 18:00-20:00 2 13.03.2025 16:00-19:00 3 13.03.2025 11:00-14:00 3 12.03.2025 12.03.2025 15:00-18:00 3
17.03.2025 11:00-13:00 2 18.03.2025 10:00-13:00 3 21.03.2025 11:00-14:00 3 17.03.2025 18:00-20:00 2 20.03.2025 16:00-19:00 3 20.03.2025 11:00-14:00 3 19.03.2025 19.03.2025 15:00-18:00 3
24.03.2025 11:00-13:00 2 25.03.2025 28.03.2025 11:00-14:00 3 24.03.2025 18:00-20:00 2 27.03.2025 16:00-19:00 3 27.03.2025 11:00-14:00 3 26.03.2025 26.03.2025 15:00-18:00 3
31.03.2025 11:00-13:00 2 31.03.2025 18:00-20:00 2
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Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie
Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 

Puławskiej 43 w Warszawie

Czwartek Środa Środa

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. Puławskiej 43 w Warszawie

Poniedziałek Wtorek Piątek Poniedziałek Czwartek

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5 Grupa 6Grupa 1 Grupa 2



TOCW TOCW TOCW TOCW TOCW TOCW

Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Data: Ilość godzin
18.04.2024 8:00-13:00 16.04.2024 15:00-18:00 19.04.2024 14:00-19:00 16.04.2024 11:00-14:00 16.04.2024 16.04.2024
25.04.2024 8:00-13:00 5 23.04.2024 15:00-18:00 3 26.04.2024 14:00-19:00 5 23.04.2024 11:00-14:00 3 23.04.2024 23.04.2024
02.05.2024 30.04.2024 03.05.2024 30.04.2024 30.04.2024 30.04.2024
09.05.2024 8:00-13:00 5 07.05.2024 15:00-18:00 3 10.05.2024 14:00-19:00 5 07.05.2024 11:00-14:00 3 07.05.2024 07.05.2024
16.05.2024 8:00-13:00 5 14.05.2024 15:00-18:00 3 17.05.2024 14:00-19:00 5 14.05.2024 11:00-14:00 3 14.05.2024 14.05.2024
23.05.2024 8:00-13:00 5 21.05.2024 15:00-18:00 3 24.05.2024 14:00-19:00 5 21.05.2024 11:00-14:00 3 21.05.2024 16:00-19:00 3 21.05.2024
30.05.2024 28.05.2024 15:00-18:00 3 31.05.2024 28.05.2024 11:00-14:00 3 28.05.2024 16:00-19:00 3 28.05.2024
06.06.2024 8:00-13:00 5 04.06.2024 15:00-18:00 3 07.06.2024 14:00-19:00 5 04.06.2024 11:00-14:00 3 04.06.2024 16:00-19:00 3 04.06.2024
13.06.2024 8:00-13:00 5 11.06.2024 15:00-18:00 3 14.06.2024 14:00-19:00 5 11.06.2024 11:00-14:00 3 11.06.2024 16:00-19:00 3 11.06.2024
20.06.2024 8:00-13:00 5 18.06.2024 15:00-18:00 3 21.06.2024 14:00-19:00 5 18.06.2024 11:00-14:00 3 18.06.2024 16:00-19:00 3 18.06.2024
27.06.2024 8:00-13:00 5 25.06.2024 15:00-18:00 3 28.06.2024 14:00-19:00 5 25.06.2024 11:00-14:00 3 25.06.2024 16:00-19:00 3 25.06.2024
04.07.2024 8:00-13:00 5 02.07.2024 15:00-18:00 3 05.07.2024 14:00-19:00 5 02.07.2024 11:00-14:00 3 02.07.2024 16:00-19:00 3 02.07.2024
11.07.2024 8:00-13:00 5 09.07.2024 15:00-18:00 3 12.07.2024 14:00-19:00 5 09.07.2024 11:00-14:00 3 09.07.2024 16:00-19:00 3 09.07.2024
18.07.2024 8:00-13:00 5 16.07.2024 15:00-18:00 3 19.07.2024 14:00-19:00 5 16.07.2024 11:00-14:00 3 16.07.2024 16:00-19:00 3 16.07.2024
25.07.2024 8:00-13:00 5 23.07.2024 26.07.2024 23.07.2024 23.07.2024 16:00-19:00 3 23.07.2024
01.08.2024 30.07.2024 02.08.2024 30.07.2024 30.07.2024 16:00-19:00 3 30.07.2024
08.08.2024 06.08.2024 09.08.2024 06.08.2024 06.08.2024 06.08.2024
15.08.2024 13.08.2024 16.08.2024 13.08.2024 13.08.2024 13.08.2024
22.08.2024 8:00-13:00 5 20.08.2024 15:00-18:00 3 23.08.2024 14:00-19:00 5 20.08.2024 11:00-14:00 3 20.08.2024 16:00-19:00 3 20.08.2024
29.08.2024 8:00-13:00 5 27.08.2024 15:00-18:00 3 30.08.2024 14:00-19:00 5 27.08.2024 11:00-14:00 3 27.08.2024 16:00-19:00 3 27.08.2024
05.09.2024 8:00-13:00 5 03.09.2024 15:00-18:00 3 06.09.2024 14:00-19:00 5 03.09.2024 11:00-14:00 3 03.09.2024 16:00-19:00 3 03.09.2024
12.09.2024 8:00-13:00 5 10.09.2024 15:00-18:00 3 13.09.2024 14:00-19:00 5 10.09.2024 11:00-14:00 3 10.09.2024 16:00-19:00 3 10.09.2024
19.09.2024 8:00-13:00 5 17.09.2024 15:00-18:00 3 20.09.2024 14:00-19:00 5 17.09.2024 11:00-14:00 3 17.09.2024 16:00-19:00 3 17.09.2024
26.09.2024 8:00-13:00 5 24.09.2024 15:00-18:00 3 27.09.2024 14:00-19:00 5 24.09.2024 11:00-14:00 3 24.09.2024 16:00-19:00 3 24.09.2024
03.10.2024 8:00-13:00 5 01.10.2024 15:00-18:00 3 04.10.2024 14:00-19:00 5 01.10.2024 11:00-14:00 3 01.10.2024 16:00-19:00 3 01.10.2024
10.10.2024 8:00-13:00 5 08.10.2024 15:00-18:00 3 11.10.2024 14:00-19:00 5 08.10.2024 11:00-14:00 3 08.10.2024 16:00-19:00 3 08.10.2024
17.10.2024 8:00-13:00 5 15.10.2024 15:00-18:00 3 18.10.2024 14:00-19:00 5 15.10.2024 11:00-14:00 3 15.10.2024 16:00-19:00 3 15.10.2024
24.10.2024 8:00-13:00 5 22.10.2024 15:00-18:00 3 25.10.2024 14:00-19:00 5 22.10.2024 11:00-14:00 3 22.10.2024 22.10.2024 16:00-19:00 3
31.10.2024 29.10.2024 15:00-18:00 3 01.11.2024 29.10.2024 11:00-14:00 3 29.10.2024 29.10.2024 16:00-19:00 3
07.11.2024 8:00-13:00 5 05.11.2024 15:00-18:00 3 08.11.2024 14:00-19:00 5 05.11.2024 11:00-14:00 3 05.11.2024 05.11.2024 16:00-19:00 3
14.11.2024 8:00-13:00 5 12.11.2024 15:00-18:00 3 15.11.2024 14:00-19:00 5 12.11.2024 11:00-14:00 3 12.11.2024 12.11.2024 16:00-19:00 3
21.11.2024 8:00-13:00 5 19.11.2024 15:00-18:00 3 22.11.2024 14:00-19:00 5 19.11.2024 11:00-14:00 3 19.11.2024 19.11.2024 16:00-19:00 3
28.11.2024 8:00-13:00 5 26.11.2024 15:00-18:00 3 29.11.2024 14:00-19:00 5 26.11.2024 11:00-14:00 3 26.11.2024 26.11.2024 16:00-19:00 3
05.12.2024 8:00-13:00 5 03.12.2024 15:00-18:00 3 06.12.2024 14:00-19:00 5 03.12.2024 11:00-14:00 3 03.12.2024 03.12.2024 16:00-19:00 3
12.12.2024 8:00-13:00 5 10.12.2024 15:00-18:00 3 13.12.2024 14:00-19:00 5 10.12.2024 11:00-14:00 3 10.12.2024 10.12.2024 16:00-19:00 3
19.12.2024 8:00-13:00 5 17.12.2024 15:00-18:00 3 20.12.2024 14:00-19:00 5 17.12.2024 11:00-14:00 3 17.12.2024 17.12.2024 16:00-19:00 3
26.12.2024 24.12.2024 27.12.2024 24.12.2024 24.12.2024 24.12.2024
02.01.2025 31.12.2024 03.01.2025 14:00-19:00 5 31.12.2024 31.12.2024 31.12.2024
09.01.2025 8:00-13:00 5 07.01.2025 15:00-18:00 3 10.01.2025 14:00-19:00 5 07.01.2025 11:00-14:00 3 07.01.2025 07.01.2025 16:00-19:00 3
16.01.2025 8:00-13:00 5 14.01.2025 15:00-18:00 3 17.01.2025 14:00-19:00 5 14.01.2025 11:00-14:00 3 14.01.2025 14.01.2025 16:00-19:00 3
23.01.2025 8:00-13:00 5 21.01.2025 15:00-18:00 3 24.01.2025 14:00-19:00 5 21.01.2025 11:00-14:00 3 21.01.2025 21.01.2025 16:00-19:00 3
30.01.2025 8:00-13:00 5 28.01.2025 15:00-18:00 3 31.01.2025 14:00-19:00 5 28.01.2025 11:00-14:00 3 28.01.2025 28.01.2025 16:00-19:00 3
06.02.2025 04.02.2025 07.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025
13.02.2025 8:00-13:00 5 11.02.2025 15:00-18:00 3 14.02.2025 14:00-19:00 5 11.02.2025 11:00-14:00 3 11.02.2025 11.02.2025 16:00-19:00 3
20.02.2025 8:00-13:00 5 18.02.2025 15:00-18:00 3 21.02.2025 14:00-19:00 5 18.02.2025 11:00-14:00 3 18.02.2025 18.02.2025 16:00-19:00 3
27.02.2025 8:00-13:00 5 25.02.2025 15:00-18:00 3 28.02.2025 14:00-19:00 5 25.02.2025 11:00-14:00 3 25.02.2025 25.02.2025 16:00-19:00 3
06.03.2025 8:00-13:00 5 04.03.2025 15:00-18:00 3 07.03.2025 14:00-19:00 5 04.03.2025 11:00-14:00 3 04.03.2025 04.03.2025 16:00-19:00 3
13.03.2025 8:00-13:00 5 11.03.2025 15:00-18:00 3 14.03.2025 14:00-19:00 5 11.03.2025 11:00-14:00 3 11.03.2025 11.03.2025 16:00-19:00 3
20.03.2025 8:00-13:00 5 18.03.2025 15:00-18:00 3 21.03.2025 14:00-19:00 5 18.03.2025 11:00-14:00 3 18.03.2025 18.03.2025 16:00-19:00 3
27.03.2025 8:00-13:00 5 28.03.2025 14:00-19:00 5 25.03.2025 25.03.2025 16:00-19:00 3
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Grupa 6

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Czwartek Wtorek Piątek Wtorek Wtorek



Terenowe Terenowe Terenowe Terenowe Terenowe Terenowe

Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Ilość godzin Data: Data: Ilość godzin
17.04.2024 17.04.2024 20.04.2024 20.04.2024 20.04.2024 20.04.2024
24.04.2024 8:00-13:00 5 24.04.2024 8:00-13:00 5 27.04.2024 9:00-14:00 5 27.04.2024 14:00-19:00 5 27.04.2024 27.04.2024
01.05.2024 01.05.2024 04.05.2024 04.05.2024 04.05.2024 04.05.2024
08.05.2024 8:00-13:00 5 08.05.2024 8:00-13:00 5 11.05.2024 9:00-14:00 5 11.05.2024 14:00-19:00 5 11.05.2024 11.05.2024
15.05.2024 8:00-13:00 5 15.05.2024 8:00-13:00 5 18.05.2024 9:00-14:00 5 18.05.2024 14:00-19:00 5 18.05.2024 14:00-19:00 5 18.05.2024
22.05.2024 8:00-13:00 5 22.05.2024 8:00-13:00 5 25.05.2024 9:00-14:00 5 25.05.2024 14:00-19:00 5 25.05.2024 14:00-19:00 5 25.05.2024
29.05.2024 8:00-13:00 5 29.05.2024 8:00-13:00 5 01.06.2024 01.06.2024 01.06.2024 01.06.2024
05.06.2024 8:00-13:00 5 05.06.2024 8:00-13:00 5 08.06.2024 9:00-14:00 5 08.06.2024 14:00-19:00 5 08.06.2024 14:00-19:00 5 08.06.2024
12.06.2024 8:00-13:00 5 12.06.2024 8:00-13:00 5 15.06.2024 9:00-14:00 5 15.06.2024 14:00-19:00 5 15.06.2024 14:00-19:00 5 15.06.2024
19.06.2024 8:00-13:00 5 19.06.2024 8:00-13:00 5 22.06.2024 9:00-14:00 5 22.06.2024 14:00-19:00 5 22.06.2024 14:00-19:00 5 22.06.2024
26.06.2024 8:00-13:00 5 26.06.2024 8:00-13:00 5 29.06.2024 9:00-14:00 5 29.06.2024 14:00-19:00 5 29.06.2024 14:00-19:00 5 29.06.2024
03.07.2024 8:00-13:00 5 03.07.2024 8:00-13:00 5 06.07.2024 9:00-14:00 5 06.07.2024 14:00-19:00 5 06.07.2024 14:00-19:00 5 06.07.2024
10.07.2024 8:00-13:00 5 10.07.2024 8:00-13:00 5 13.07.2024 9:00-14:00 5 13.07.2024 14:00-19:00 5 13.07.2024 14:00-19:00 5 13.07.2024
17.07.2024 8:00-13:00 5 17.07.2024 8:00-13:00 5 20.07.2024 9:00-14:00 5 20.07.2024 14:00-19:00 5 20.07.2024 14:00-19:00 5 20.07.2024
24.07.2024 24.07.2024 27.07.2024 9:00-14:00 5 27.07.2024 14:00-19:00 5 27.07.2024 14:00-19:00 5 27.07.2024
31.07.2024 31.07.2024 03.08.2024 03.08.2024 03.08.2024 03.08.2024
07.08.2024 07.08.2024 10.08.2024 10.08.2024 10.08.2024 10.08.2024
14.08.2024 14.08.2024 17.08.2024 17.08.2024 17.08.2024 14:00-19:00 5 17.08.2024
21.08.2024 8:00-13:00 5 21.08.2024 8:00-13:00 5 24.08.2024 9:00-14:00 5 24.08.2024 14:00-19:00 5 24.08.2024 14:00-19:00 5 24.08.2024
28.08.2024 8:00-13:00 5 28.08.2024 8:00-13:00 5 31.08.2024 9:00-14:00 5 31.08.2024 14:00-19:00 5 31.08.2024 14:00-19:00 5 31.08.2024
04.09.2024 8:00-13:00 5 04.09.2024 8:00-13:00 5 07.09.2024 9:00-14:00 5 07.09.2024 14:00-19:00 5 07.09.2024 14:00-19:00 5 07.09.2024
11.09.2024 8:00-13:00 5 11.09.2024 8:00-13:00 5 14.09.2024 9:00-14:00 5 14.09.2024 14:00-19:00 5 14.09.2024 14:00-19:00 5 14.09.2024
18.09.2024 8:00-13:00 5 18.09.2024 8:00-13:00 5 21.09.2024 9:00-14:00 5 21.09.2024 14:00-19:00 5 21.09.2024 14:00-19:00 5 21.09.2024
25.09.2024 8:00-13:00 5 25.09.2024 8:00-13:00 5 28.09.2024 9:00-14:00 5 28.09.2024 14:00-19:00 5 28.09.2024 14:00-19:00 5 28.09.2024
02.10.2024 8:00-13:00 5 02.10.2024 8:00-13:00 5 05.10.2024 9:00-14:00 5 05.10.2024 14:00-19:00 5 05.10.2024 14:00-19:00 5 05.10.2024
09.10.2024 8:00-13:00 5 09.10.2024 8:00-13:00 5 12.10.2024 9:00-14:00 5 12.10.2024 14:00-19:00 5 12.10.2024 14:00-19:00 5 12.10.2024
16.10.2024 8:00-13:00 5 16.10.2024 8:00-13:00 5 19.10.2024 9:00-14:00 5 19.10.2024 14:00-19:00 5 19.10.2024 14:00-19:00 5 19.10.2024
23.10.2024 8:00-13:00 5 23.10.2024 8:00-13:00 5 26.10.2024 9:00-14:00 5 26.10.2024 14:00-19:00 5 26.10.2024 26.10.2024 14:00-19:00 5
30.10.2024 8:00-13:00 5 30.10.2024 8:00-13:00 5 02.11.2024 02.11.2024 02.11.2024 02.11.2024
06.11.2024 8:00-13:00 5 06.11.2024 8:00-13:00 5 09.11.2024 09.11.2024 09.11.2024 09.11.2024
13.11.2024 8:00-13:00 5 13.11.2024 8:00-13:00 5 16.11.2024 9:00-14:00 5 16.11.2024 14:00-19:00 5 16.11.2024 16.11.2024 14:00-19:00 5
20.11.2024 8:00-13:00 5 20.11.2024 8:00-13:00 5 23.11.2024 9:00-14:00 5 23.11.2024 14:00-19:00 5 23.11.2024 23.11.2024 14:00-19:00 5
27.11.2024 8:00-13:00 5 27.11.2024 8:00-13:00 5 30.11.2024 9:00-14:00 5 30.11.2024 14:00-19:00 5 30.11.2024 30.11.2024 14:00-19:00 5
04.12.2024 8:00-13:00 5 04.12.2024 8:00-13:00 5 07.12.2024 9:00-14:00 5 07.12.2024 14:00-19:00 5 07.12.2024 07.12.2024 14:00-19:00 5
11.12.2024 8:00-13:00 5 11.12.2024 8:00-13:00 5 14.12.2024 9:00-14:00 5 14.12.2024 14:00-19:00 5 14.12.2024 14.12.2024 14:00-19:00 5
18.12.2024 8:00-13:00 5 18.12.2024 8:00-13:00 5 21.12.2024 9:00-14:00 5 21.12.2024 14:00-19:00 5 21.12.2024 21.12.2024 14:00-19:00 5
25.12.2024 25.12.2024 28.12.2024 28.12.2024 28.12.2024 28.12.2024
01.01.2025 01.01.2025 04.01.2025 9:00-14:00 5 04.01.2025 14:00-19:00 5 04.01.2025 04.01.2025 14:00-19:00 5
08.01.2025 8:00-13:00 5 08.01.2025 8:00-13:00 5 11.01.2025 9:00-14:00 5 11.01.2025 14:00-19:00 5 11.01.2025 11.01.2025 14:00-19:00 5
15.01.2025 8:00-13:00 5 15.01.2025 8:00-13:00 5 18.01.2025 9:00-14:00 5 18.01.2025 14:00-19:00 5 18.01.2025 18.01.2025 14:00-19:00 5
22.01.2025 8:00-13:00 5 22.01.2025 8:00-13:00 5 25.01.2025 9:00-14:00 5 25.01.2025 14:00-19:00 5 25.01.2025 25.01.2025 14:00-19:00 5
29.01.2025 8:00-13:00 5 29.01.2025 8:00-13:00 5 01.02.2025 9:00-14:00 5 01.02.2025 14:00-19:00 5 01.02.2025 01.02.2025 14:00-19:00 5
05.02.2025 05.02.2025 08.02.2025 08.02.2025 08.02.2025 08.02.2025 14:00-19:00 5
12.02.2025 8:00-13:00 5 12.02.2025 8:00-13:00 5 15.02.2025 9:00-14:00 5 15.02.2025 14:00-19:00 5 15.02.2025 15.02.2025 14:00-19:00 5
19.02.2025 8:00-13:00 5 19.02.2025 8:00-13:00 5 22.02.2025 9:00-14:00 5 22.02.2025 14:00-19:00 5 22.02.2025 22.02.2025 14:00-19:00 5
26.02.2025 8:00-13:00 5 26.02.2025 8:00-13:00 5 01.03.2025 9:00-14:00 5 01.03.2025 14:00-19:00 5 01.03.2025 01.03.2025 14:00-19:00 5
05.03.2025 8:00-13:00 5 05.03.2025 8:00-13:00 5 08.03.2025 9:00-14:00 5 08.03.2025 14:00-19:00 5 08.03.2025 08.03.2025 14:00-19:00 5
12.03.2025 8:00-13:00 5 12.03.2025 8:00-13:00 5 15.03.2025 9:00-14:00 5 15.03.2025 14:00-19:00 5 15.03.2025 15.03.2025 14:00-19:00 5
19.03.2025 8:00-13:00 5 19.03.2025 8:00-13:00 5 22.03.2025 9:00-14:00 5 22.03.2025 14:00-19:00 5 22.03.2025 22.03.2025 14:00-19:00 5

29.03.2025 9:00-14:00 5 29.03.2025 14:00-19:00 5 29.03.2025 29.03.2025 14:00-19:00 5

200 200 200 200 100 100

Sobota

Grupa 6

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Grupa 1 Grupa 2 Grupa 3 Grupa 4 Grupa 5

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Zajęcia odbywają się w lokalu przy ul. 
Puławskiej 43 w Warszawie

Środa Środa Sobota Sobota Sobota


	TUS
	WM
	TOCW
	Terenowe

